a/~1~
- ~oict u/~a C?))9. 	- SP

- rcoitaiacio-yuddu Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 4907 2019
Data: 25/11/2019 Horário: 15:07

Legislativo - MOC 722/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO ILUSTRE EMPRESÁRIO MANOEL ALVES LOPES PELA CESSÃO DO CLUBE DE CAMPO

ANDREZA À APAE PARA REALIZAÇÃO DO TEATRO "BOSQUE ENCANTADO" ESPETÁCULO

REALIZADO NA DATA DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

Destinatário: Senhor Manoel Alves Lopes — Proprietário do Clube de Campo Andreza.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre empresário, o Senhor Manoel

Alves Lopes pelo importante trabalho que desenvolve em nosso município, cedendo o Clube de

Campo Andreza à APAE para apresentação do teatro "Bosque Encantado" dessa instituição.

Aplaudo, efusivamente, este empresário pelos cuidados dedicados as nossas instituições,

sempre muito dedicado e zeloso com todos.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada esta Moção de Aplauso ao

destinatário para conhecimento, sendo o reconhecimento de relevante trabalho em nosso

município.

Sala da s "Dejanir Storniolo", em 25 de novembro de 2019.

Varlos Alberto Diàs Marques

V eador — PSR

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1